O aū. q. coruī. ut quoquo. quo. is. **E**xapūt.
cōposita. ut quoqua. a quoq. nomen.

O aū. r. coruī. ut morior. **E**cū. dprus uentu/
moris. hra. e. oro. as. cora. thorax. norā uerbū/
dprallus. morius. uos moris. doris. a. vii.
sorex. **E**thūcia. l. uel. r. aū. o. ut lor. uoris. lorū.
gloria. floris. prora. ploro. silia. Morio. ois. ps.

O aū. s. pdūc. ut iōsus. a. um. **E**cū. uisa flos/
proseuta paupdīs. dosis. posui. prosa uāiatur.

O aū. t. cōr. ut quotus. a. um. **E**cū. dos. cotis. os
cotis. poto. as. quotidie. totus. notū. notificare/
noteo. eg. lotus. a. imi. **E**thūcia. duas. qsonātes
aū. o. ut doto. prochus. pto. protēuis. pthos.

O aū. v. coruī. ut out. as. **E**xapī. qui. pro-
uincia. et cōposita a pro. ut prouenio.

Dan. b. corrip̄. ut bubulus. a. Exāp̄. tulter fugy/
suler/ tuler/ pules/ tuler/ Et hūcia. b. uel. n.
an. v. ut bubo/ nubo. bīs/ publicus/ t lobicus/ Bu
bus tamen corrip̄tir. ~

Van. c. pduci. ut duco. aī. Ext̄p̄. dux ducas/
duco. as/ lucerna/ lucar/ muato/ ducēti. Et hūcia
n. an. v. ut nuces. Vel. c. ut cuculus/ cucilla. Vel. r.
ut crutes/ cruceo. as/ triux/ trucis crudelis. ~

Dan. d. pduci. ut trudo. is. Ext̄. ruidens/ ruidus/
rudio. is/ ruder/ ruidus/ sudis uel sudes nomen/
trudes nomi/ pudz/ studio/ studiū/ Rudeo. dis/ uāia-

Dante. f. producā. ut bufo/ rufus. ~
Dante. g. producā. ut iūgo. as/ Ext̄. tugurim/
Ethūcia. f. an. v. ut fugio. vel. i. ut iūgū. vel. p.
ut pugil. Pret̄ si fuges/ t frugi in declinabile. Ju
gera/ t iūgis mobile/

San. l. corri. ut pulex. Ext̄. uligo/ culus/ et hū
cia. g. an. v. ut gulio. omis/ tel. f. ut filo. quis/
vel. m. ut mulio. omis/ mulus. li/ Pret̄ fulica/
fulica/ mulier/ t gula gule/ ~

Van. m. pduci. ut dumus dumī. Ext̄p̄. humo/
humilis/ humerus/ humo. aī. sumī/ Et hūcia
n. an. v. ut numer. vel. t. ut tumul. vel. c. ut
cumul. Pter numen. mis/ struma. e. numism.

et nūm vāiañ. Et qñq̄ scribūtūr p̄dūplex. m. ic.
Vañ. n. p̄duç̄. ut ſunus. Exci. cuneus & tunica-
 V añ. p. coriçpi. ut lupus duplex ſuprū ſuç̄.
 Excip̄. iupit/aipta ſtupa. Ethnīcia. n. añ. v. ut
 nuper. vel. p. ut rūpes. vel. p. ut pupis. pupill̄.
 ſcripulus. S; pupula & pupilla uāiañ. Supraç p̄d.
Vañ. R. p̄duç̄. ut thauras. murus. fure & furi-
 re. fūndr. oris. muria. curules. cutes. ſudices.
Vañ. o. p̄duç̄. ut musa. Crā. ſusurro. pusill̄.
 Tamen p̄uſio producitur.
Vañ. t. p̄duç̄. ut tutor. ut eis in poliſillis. Excip̄.
 ut pſicit. puta adūbū. puto. as. ſuſter. luteis.
 cutis. frutex. vter. a. uim. lutū. ruty. a. m. p̄ticipū.
Vañ. t. in poliſillis coriçpi. ut puteus. puteal.
 uterus. Excip̄. mutuus. & mutuo. as. glutio. tis.
 puteo. es. ſutilis. utilis. ſutio. tis. mutio. tis.
 mutuo. as. Nutreō & nutritio. uāiantur.
Vañ. v. produc̄. qñ est ſola. ut bua. e. Alias
 cori. ut ſuuo. as. pluuiā. e. ſluuius.